Item impossible est aliquem sic esse dispositum quod sit simul determinatus & indeterminatus infallibiliter ad veritatem, sed sic est et si cum fidei statet viro, vel scientia quantum ad actum, igitur &c. Probatio minima, quia per medium certum est aliquis determinatus infallibiliter ad veritatem, per medium vero incertum est indeterminatus, vide autem & scire est per medium certum, credere vero per medium incertum saltem ipsi credenti, quare &c.

Item impossible est scientiam stare cum opinione quantum ad actum, ergo impossibile est stare fidei cum visione vel scientia quantum ad actum. Consequenter patet, quia similis est oppositio euidentis & inevidentis sicut formidantis & non formidantis. Et ideo sicut opinari & scire non possunt simul stare, quia nullus potest simul formidare & non formidare, sic videre & scire non possunt simul stare cum eo quod est credere propter oppositionem euidentis & non euidens. Antecedens patet de se, quia opinionis formidat, sciens vero non.

Item si fides remaneret quantum ad habitum & actum. Er situm euacuaretur quantum ad enigma, sequeretur quod non plus euacuaretur fides quam charitas, quia charitas euacuatur quantum ad modum imperfectum dilectionis viæ. Consequens est similius ut patet per Apostolum, Cor. 13, ergo &c.

IN contrarium arguitur, quia quorum rationes preceps & formales sunt coposibiles ipsa sunt coposibilitas, sed formales rationes & praecipue actus credendi & videndi seu sciendi sunt coposibiles, ergo &c. maior patet, minor probatur, quia videre est assentire representanti in se. Scire vero est assentire aliqui propter causam, vel propter notitiam cause, credere autem est assentire aliqui propter autoritatem dicentis. Et in his constitutis præcipue & formalis ratio eorum. Constat autem q; aliqui potest assentire & alii concludunt. Et quia videt eam in se puta videt lunam eclipsi, & quia scit causam, puta quod est tali motu interponitur terra inter solem & lunam. Et quia audiuimus per astrologum cui credere conseruent, quae &c.

RESPONSO. videnda sunt duo. Primum est an ponere quod actus fidei possit manere cum actu visionis in patria sit errorneum, secundum est vtrum sit verum an falsum ut sit similis processus in hac questione & in precedente.

QVANTVM ad primum videnda sunt duo. Primum est an ponere possibilitatem sit contra scripturam, secundum erit an ponere hoc de facto sit contra eam. Quantum ad primum dico breuiter quod ponere possit illatum actus fidei cum actu visionis in nullo, est contra scripturam, quia in nullo loco sacra scriptura negatur